e logradouro, destinada a armazéns e atividade industrial, com superfície 

coberta com 1.200,00m2 e superfície descoberta com 8.080,00m2, descrito na 

Conservatória do Registo Predial de Penamacor sob o número 1865 da 

freguesia de Penamacor e inscrito na respetiva matriz predial sob o artigo 

1843, pelo valor de EUR 260.000,00 (duzentos e sessenta mil euros).-----------­

Foi efetuada a avaliação do referido prédio, cujo relatório se encontra ANEXO e 

aqui se dá como reproduzido. -----------------------------------------------------------------­

Mais proponho que a Câmara Municipal autorize e aprove a realização da